МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022 г.                                                                                                           № 36                                                  с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление № 107 от 29.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования  «Чилинское сельское поселение»
Согласно  статье 1601. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решению Совета Чилинского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования Чилинское сельское поселение на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  № 152 от 29.12.2021 г.,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Закрепить на 2022 год полномочия администратора доходов бюджета Муниципального образования «Чилинское сельское поселение» по коду администратора доходов 910 «Управление финансов Администрации Кожевниковского района следующий код доходов:

	910 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

               2.  Настоящее постановление вступает в силу с 24 июня 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского сельского поселения:                                      Г.В. Паршина

.